
ií\ ! 2rJIŽ/r,-,, t4/ LL'-r j

KUPNí sttltt_oUVA

Systém pro skupinové měření tepové frekvence 201210059"

uzavřená podle ust.$ 409 a násl'zák.č. 51311991 sb., obchodnízákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Spoleěnost: PaedDr' Pavel Svoboda - Sportovní služby
Sídlo: Tetínská287l15' '150 00 Praha 5 - Radlice
lČ: 13783661
Dlč: CZ5008'16035
Jednající: PaedDr. Pavel Svoboda
Bankovní spojení: Komerční banka
číslo úětu: 19-1444050257 / 0100
/dále jen prodávající na straně jedné/

a

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Sídlo: Hoření 13, 400 96 Ustí nad Labem
lČ: 44555601
Dlč: CZ44555601
Jednající: doc. PaedDr. Pavel Doulík, Ph.D. - děkan
/dále jen kupující na straně druhé/

t.

Předmět smlouvy
1. Na základě nabÍdky předloŽené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Systém pro
skupinové měřenítepové frekvence 201210059" - 2 komplety.
2. se Prodávajícítouto smlouvou zavazuje na své náklady a nebezpečídodat kupujícímu zboŽí, jehoŽ

specifikace je uvedena v příloze č. 1 (doplní uchazeč), která je nedílnou součásií této smlouvy, a převést na

kupujícího vlastnické právo ke zboží, a to vše za dále uvedených podmínek. Nedílnou součástí dodávky je

dále dodání dokumentace (v českém, příp. anglickém jazyce a v tištěné nebo elektronické podobě či v
kombinaci obou podob) potřebné k převzetí aužívání zboŽí, instalacezboŽí, doprava, odzkouŠení zboŽí,
předvedení provozuschopnosti a základních parametrů zboŽí včetně zaškolení obsluhy a zajištění seruisu
(dále také jako ,,dodávka").
3'Zboží musíbýt dodáno v kvalitě a provedeníodpovídajícíplatným technickým normám a právnÍm

předpisům České republiky a Evropské unie. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímuzboŽí v kvalitě,

která bude odpovídat materiátové specifikaci uvedené v nabÍdce uchazeče výše uvedenéVZ, kIerá
tvoří nedílnou součást této smlouvy.
4. Prodávající prodává a Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu, a to vše za dále uvedených podmínek.

5' Vlastnické právo ke zboŽí včetně dokumentace a nebezpečí škody na věci (zboŽí včetně dokumentace)
přechází na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. lll. odst. 5 této smlouvy.

il.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se po dohodě smluvnÍch stran sjednává v souladu s nabídkou prodávajícího v zadávacím
řízení jako cena nejvýše přípustná a činí:
Cena celkem bez DPH: 125.003'00 Kč
( slovy: jed nostodvacetpěttisictři koru nčeských )
Cena celkem vč. DPH: 150.004 Kč
( slovy: jednostopadesátisícětyři korunčeských )
Takto sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není moŽné překročit, pokud to výslovně
neupravuje tato smlouva. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním závazku prodávajícího

ote iéto smlouvy, zejména balné' dopravné, pojištěnÍ, cla a jiné poplatky, náklady na instalaci apod. Kupní
cena obsahuje i přeápokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zánlku závazkŮ ze

í

.J

-i
*i\

I

"l

{

(1

I

,rz
i,t
\3 a2
i>idi9lelcia

I



Smlouvy' Právo vystavit fakturu vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. lll' odst. 5
této smlouvy.
2. Kupní cenu je moŽné změnit pouze v případě, Že dojde v průběhu realizace této smlouvy ke změnám
daňových předpisů upravujícÍvýši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvnístrany povinny uzavřít
dodatek ke smlouvě.
3. PeněŽité závazky vyplývající z této smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet oprávněné smluvní
strany na základě obdrŽené faktury, není-li dále stanoveno jinak. Smluvní strany se dohodly. Že peněŽitý
závazekje splněn dnem odepsání předmětné Částky z účtu povinné smluvní strany ve prospěch Účtu
oprávněné smluvn í strany.
4' ZadavaI'el neposkytuje zálohy'
5. Daňové doklady - faktury musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, která činÍ 30 dní ode dne jejich
doručení, náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č.23512004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.
V případě, Že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náleŽitosti či údaje, je smluvní strana
oprávněna jizaslat ve |hůtě splatnostizpět k doplnění nebo opravě s uvedením důvodu vrácení, aniŽ se tak
dostane do prodlení se splatností' Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného doručení
náleŽitě doplněného či opraveného dokladu' Připadne-litermín splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na nejbliŽŠí nás edujíci pracovní den po dni pracovního
volna nebo pracovnÍho klidu'
6. Tyto platební podmínky se vztahují lna olacení Smluvnic" san<ci rc \/ :éio sn^lc!'''',']
7. PoruŠí-li zhotovite s\o' co. '"]^oS::acr:ě a','Čas '.'S:a' : :-'a'.. ]a':: ::_ej-=:: ^eS::]aa'e]-3SI za
škodu nebo povinnost' ktera ra za'<iacě 1a{o\,léi3 pc'lŠ:^ 3c'=:^a:3 'z',^a Z^:''.^,:a S: Za '=z-'= Ž=
tuto Škodu v plné výŠi uhraci oc 3 o.u cce c-e <]., 33 :' ::Z,
8 Platba kupní ceny se us<;leČn-re.ccz:é' , C3^ Sa a:^as: , 'Še ''::3-:^a a2^a,=': ::- a:' :':,a]3_
na shora uvedený Účet'

1il,

Termín a místo plnění
1. Termín plnění: nejpozději do 30 dní od podpisu sm|ouvy
2. Přesné datum dodávky je prodávajícípovinen kupujícímu sdělit alespoň 3 pracovnídny před dnem
cjodátrí. V případě nesplněnítéto povinnosti, je kupujícíoprávněn dodávku přijmout nebo odmÍtnout, i'esp'
přijmout aŽ po uplynutí 3 pracovních dnů od zjiŠtění, Že je dodávka připravena k předání.
3' Místem plněníje Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem' Pedagogická íaku]ta' České
mládeŽe 8.
4' Dodávka]e splněna předáním zboží a dokumentace pctřecné k oře',,ze:' a -Ž .ž^'z::Ž , ^^ s:. : _:^

instalace zboží v místě plnění' odzkouŠeni zboŽ ' ořec'.e:e^ 3':,'.Z-S.^3:_.S: a z2r 
=i^ 

:^ :='=*.'.'-
zboží a zaŠkoIení obsIuhy (zaměstnanců kupujicÍlcr \,'1'-S:3 : 'ě^ j:::^ :: :as:::^ '.- .: ': ;-:
5. SpInění dodávky bude osvědčeno podpisem přeca'.laci_o c:ct3.': ' Z3SilCCe - :'.:2.='.': 

= 
-a>'.-:-

cem kupujícÍho' osobou zmocněnou kupujicím < cievze:i ...2,r'..e prof' MUDr' Ladisla''' P1Šny CSc
případně jím pověřená osoba. V připadě Že budo' ci cřeiá:,'z Šte^;,3:c3^3 ,a]'. ',:]:_ s= :' :'--
dávacího protokolu včetně dohodnutého term nl ,ej c'" ccs::al3ni '] aK není kup-, 3 3:, -a^ ::::,''
převzít. Kupující nenípovinen dodávku převzít pokud vykazu1e vady' které bránÍ uŽívaní zlcŽ ' a t: aZ co
doby jejich odstranění.
6' Kupujícíje oprávněn zadržel kupní cenu nebo její část v případě' Že předmět koupě při předánÍ vykazuje
vady, a to aŽ do odstranění vad. Lhůta splatnosti faktury se o tuto dobu prodIuŽuje.

tv.
odpovědnost za vady azáruka

1. ProdávajícÍ nese odpovědnost za to, že zboŽí je dodáno v mnoŽství, jakosti a provedení dle této smlouvy
(čl. l odst. 1 a 2, příloha č. 1)a Že dodané a nainstalované podle této smlouvy je ke dnidodání kupujícímu
plně funkční a splňuje technické parametry uvedené výrobcem.
2. Prodávající odpovÍdá za to, že dodávka je bez právních vad a Že při užívání zboŽí včetně dokumentace
kupujícím nebudou porušena autorská ani průmyslová práva a jiná práva duševního vlastnictví a pokud
budou vůči kupujícímu uplatňovány jakékoliv nároky plynoucí z porušení těchto práv, zavazuje se
prodávající uhradit jakoukoliv takto vzniklou škodu a uspokojit jakékoliv nároky uplatňované vůči kupu-
jícímu. Příslušná práva pro kupujícího jsou součástí zboží a jsou zahrnuta do kupní ceny.
3 Prodávající poskytuje záruku za kvalitu dodávky v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího
protokolu' Záruka 24 měsíců je poskytována na všechny jednotlivé součásti kompletu Team2 s výjimkou



I

elektrodových popruhů, které jsou spotřebním materiálem. V závislosti na rozsahu pouŽívání a úrovni péče
je u nich garantována minimální doba Životnosi 6 měsíců.
Prodávající rovněŽ přebírá záruku, Že předaná dokumentace neobsahuje Žádné nesrovnalosti a vady.
4' Záruční doba neběŽí po dobu, po kterou kupující nemůŽe užívatzboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na své náklady odstranit, v souladu příslušnými ustanoveními
zákonač.51311991 sb.' obchodního zákoníku a s níŽe uvedenými podmínkami.
5' Kupujícíse zavazuje uplatnit nárok na odstraněnívady u prodávajícího bezodkladně, zpravidla do 15

kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.
Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady do 7 pracovních dní od jejího nahlášení, a to i v případě, Že
reklamaci neuznává. ProdávajÍcÍ v této lhůtě písemně oznámí kupujícÍmu lhůtu, v jaké bude vada odstraně-
na' jinak platí, Že vada bude odstraněna do 7 pracovnÍch dnů od nahlášení vady'
6. odmítne-li prodávající nedůvodně odstranit vadu nebo neodstraní-li prodávající vadu či nezahá1í odstra-
ňování vady ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku, je kupující oprávněn změnit volbu svého nároku z vady tak'
Že namísto jejího odstranění můŽe Žádat přiměřenou slevu z kupní ceny Ve výši vynaloŽených nákladů na

odstranění takové vady a odstranit vadu sám či prostřednictvím třetí osoby, a to bez újmy na svých právech
ze záruky dle této smlouvy.
7 Na díly, součástky, zboŽí vyměňované nebo opravované či jinak měněné v rámci záruky poskytuje prodá-

vající novou záruku, v délce (článek lV., odstavec 3) a za stejných podmínek uvedených v tomto článku'
8. Prodávající je povinen odstranit vady, i kdyŽ tvrdí, Že za uvedené vady neodpovídá. Náklady na odstra-
nění vady v těchto sporných případech nese aŽ do rozhodnutí soudu prodávající.
9. V případě neodstranitelné či neopravitelné vady poskytne prodávající kupujícímu přiměřenou slevu
z kupní ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad a sníŽení hodnoty zboŽí, nevyuŽije-li kupující svého
práva odstoupit do smlouvy.
'10. Prodávající se zavazuje, Že uhradí kupujícímu veškeré škody vzniklé z vady a náklady spojené s rek|a-

mací.

V.
Smluvní sankce

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) Prodávající se zavazuje uhradit zakaždý započatý den překročení sjednaného termínu plnění (čl. lll odst'
1) sm!u.rní pokutu 0,5 ok z kupní ceny bez DPH'
b) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 o/o z kupní ceny bez DPH zakaždý den pře-

kročení byt' i kaŽdé ze lhůt dle čl. lV. odst' 5 této smlouvy, ato aŽ do dne odstranění vady nebo jiného

vypořádánÍ.
c) Prodávající sezavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výšivýši0,5 oÁzkupní ceny bez DPH za kaŽdý den
překročení lhůty pro odstraněnívady uvedené v předávacím protokolu dle čl. lll. odst. 5 této smlouvy, a to

aŽ do dne odstranění vady.
2. Smluvnípokuty, sjednané touto smlouvou, hradípovinná strana nezávisle na tom' zdaav jaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Náhrada škody
zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty nenídotčen nárok na úroky z prodlenÍ

ani na dodatečné splnění smlouvy.
3. V případě, Že kupující nedodrŽí lhůtu splatnosti, případně výši platby' můŽe být prodávajícím uplatňována
smluvní pokuta ve výši 0,5% z dluŽné částky za kaŽdý den prodlení.

vt"
odstoupení do smlouvy

'1. Kupující, nad rámec obecné úpravy dle platných právních předpisů, je také oprávněn odstoupit od smlou-
vy v případě, Že prodávající je v prodlení s dodáním předmětu plnění déle neŽ 30 dní a nezjedná nápravu

ani do patnácti dnů od doručení písemného oznámení kupujícího o takovém prodlení a dále v případě

neodstraniteIné či neopravitelné vady zjištěné v záruční době.
2' ProdávajícÍ, nad rámec obecné úpravy dle platných právních předpisů, je také oprávněn odstoupit
od smlouvý v případě, Že kupujícíje v prodlení s placením faktury prodávajícího déle neŽ 30 dní a nezjedná
nápravu ani do patnácti dnů
od doručení písemného oznámení prodávajícího o takovém prodlení'
3' Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliŽe okolnost vyšší moci, kterou

smluvní strany rozumějí zejména Živelné pohromy nebo společenské a politické události či změny v práv-

ních aktech, které strana nemohla předvídat, anijim zabránit, trvá déle neŽ 2 měsíce a mezi smluvními
stranami nedojde k dohodě o odpovídajících změnách smlouvy.



4' odstoupenÍ musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a doručeno druhé smluvní siraně'
odstoupení od smlouvy nabývá Účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. odstoupením od smlouvy
zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na ná-
hradu Škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty
a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
smlouvy. Byla_li prodávajícímu před odstoupením od smlouvy poskytnuta záloha, příp. celá kupní cena, je
povinen ji vrátit kupujícímu, a to do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy"
5. odstupující strana má nárok poŽadovat po druhé smluvní straně úhradu nákladů vzniklých v souvislosti
odstoupením' nejde-li o odstoupeníz důvodů trvání překáŽky vyššÍ mocl Za vyšší moc se pro účely této
smlouvy povaŽují zejména:
a) přírodníkatastrofy, poŽáry, zemětřesení, Sesuvy půdy, povodně' vichřice nebo jiné atmosférické poruchy
b) války, povstání, Vzpoury, občanské nepokoje nebo stávky
c) rozhodnutí nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezenÍ,zákazy nebo jiné zásahy státu,
orgánů státní správy nebo samosprávy
d) výbuchy nebo jiné poŠkození výrobního nebo distribučního zařízení

vil.
ostatní ujednání

1.Vztahyvznikajícíztéiosn louvy jakoŽiprávnívztahysesmlouvousouvtsející'včetněotázekje1í
platnosti, eventuálně následk;,' její neoIatnost ' se řÍdí zák č 513/199'1 Sb obchodnízákoník' na jehoŽ
pouŽití se smluvní strany V ScL aa- s ustanovením lehc $ 262 ccst '1 cchcdly a da Ši- orávnimi oředpisy
Ceské republiky'
2. Prodávající se zavazt'-e L-cZ_ : 'S3- S'a.=.:-- :='=.^=^.
prostředku 1e zboŽí hrazeno' p'ore Si <c-:'3 - ]:'' 2:' S:-, Sa.

dobu '1 3 let od řadneho P'eca^ zccŽ . -? -.. _ '
3. Případné spory vzniklé z tétc sn^ ol']\,.'' a , 53', S 3s: S _ .':3_ S.. _,^ S:'a_', '€Š: .'3:.,S _
vzájemnou dohodou' v p'rpade souo_'_o S33'- 3-Je c33 3 3eS<e^? .'a.z'.z':]a 'a: - s:_: :' S -Š_..
český soud pod|e síd|a kupujícÍho'
4. SmluvnÍ strany se zavazu1Í neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich adres nebo
ostatních identifikačních Údajů uvedených v záhlaví této smlouvy a změnu osoby zmocněnou k převzetí
dodávky. V případě porušení této povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.
5. obchodní korespondence' dokumentace, manuály k dodávanému zboží, doklady kvality protokol o
předánía převzetítýkající se předmětu koupě budou v českém jazyce'
6. V pochybnostech s doruČením se má za to Že píserr:cs: 3',' a jcr-:e^z::':3_] ]_e 3] :'.'27='.- ^?-
odeslání doporučenéhodoplsunaadresuuvedencu\/z2^a,'S-3-,;2'.: .=ř=z:=:e3:':S='.'2'.?"':
adrese jiŽ nesídlí ale tuto SkuteČnosl ř']eozna- c se-_i ]--_: s- _ , _ s:':_: - a:: =:' -: - 

=' =_ ='
doručen í,

7 Tutosmlouvu|země_itnebodop1o\ja'.pC-za 333-.^.,- =a:='.'.:s:'=-.- ,-=::
řadou odsouhlasenými oběma srnluvnimi S::a-3* 'e s::'_= s: _=

8.Vpřípadě,žeby sekterékoli ustanovení tet3S-.-,;.,eze:,:-:.*:_-'z..--. a:-: _:]_::::_:
vliv na platnostostatních ustanovenÍ teto SŤ a!, j ','] s:3 _3c a:_3_] -S:e-a'a_ :3: fe ::-]:--:::a':
ustanovení' které v nejvyŠŠí rroŽne 1ie zacr..3',a S--' s 3 ,;z^z- :a:::-:^:
ustanovení v kontextu celé smlouvy.
9.SmlouvasevyhotovujevečtyřechstejnopisechSpa:i].S: c'J_a l7' :^Ž"'aŽ:=z: s:-=_::::
po dvou vyhotoveních.
10. Smluvní strany prohlašují Že si smlouvu přečet|y a Že taio smlouva )e Ýyrazen )e)C? ='a"3 a S,3c.f ^e

vůle, a Že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek Na dukaz toho přrpc.u1í své
podpisy. Tato smlouva zároveň ruší všechna předchozí písemná i Ústní ujednánÍ v této věci.

V Praze dne 10.9.2012 V UstÍ nad Labem dne 1 7' 0g' 2012

iLI{Í\ŤRZ!TA J. li. PL]'RIňNE
o ťtslÍ N'{tt Lq_BEht

a3-s

/
"'-ozrá-----

pr.'Pavel Svoboda

,r'zynoaávajícího

sPomo\í[uÍ stwŽgv
DR, PAVEL SVOBODA

Tetínská 15, 150 00 Praha 5
lČ:13783661

o|Č: cz 500816035

za kupujícího



Příloha č' 1

Podrobný popis a specifikace kompletu PoLAR TEAM2

/ 1. Zák]adní jednotka TEAM2
l - umoŽňuje spojení vysílačů s PC a PDA|, - nabízí sledování až 28 osob v realném čase

- Wi-Fi, Bluetooth, dobíjecí baterie
- provozní teplota -20oC až +60oC
- vodovzdorná, je-li zásuvkový vstup uzavŤen

2. 10 ks Vysílačů TEAM2 a popruhů
_ vysílače komunikující s většinou přijímačů Polar (tyto nejsou souěástí základního balení!!)
- pamět' vysílače můŽe ukládat údaje až 48 hod. v reŽímu online a až 360 hod. v reŽimu off-
season (neprobíhá-li současně sledování v reálném čase) _ kapacita paměti tedy převyšuje
kapacitu baterie ve vysílači

- Bluetooth, vysílací technologie magnetické komunikace Polar' dobíjecí baterie
- samolepky s číselným označením vysílačů (až 8a)
- vodotěsné

3. Dobíječka TEAM2
- slouží k dobrjení v1'sílačů a jeiich komunikaci s PC (zaďániparametrů, přenos uloŽených dat)
- není vodotěsná, moŽno použivat pouze ve vnitřím prostřední

4. USB kolíkový interface
- poskytuje další moŽnost přetaŽení údajů zpaměti vysílačů
- přenos na technologii Bluetooth

5. TEAM2 PC software
- PC software je hlavní program' který je nutno nainstalovat nejdříve

6. TEAM2 PDA software
_ pro použití PDA softwaru je potřeba PDA zaŤízeni
- tento program je k dispozici pouze v angličtině
- pokyny pro instalacilze najit v nápovědě TEAM2 PC softwaru

Prioritou systému POLAR TEAM2 je schopnost vysílačů ukládat hodnoty TF do vlastní paměti
a následně je podrobně vyhodnocovat po skončeném měření a dlouhodobě archivovat v rámci
dodaného softwaru.
on line je moŽné sledovat rámcové údaje až28 jedinců současně v notebooku nebo PDA'


